
UNIVEF.ZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albercov 6, 128 43 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ; CZ00216208 

U K - 2

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 -  Nové Město, PSČ 128 00
zástupce: prof. RNDr. JiříZima, CSc., děkan
IČO: 002 16 208, DIČ: CZ00216208
(dále jen "Kupující")
a
STRIX Inženýring, spol. s.r.o.
se sídlem 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 18196 
zástupce: _ ředitel společnosti
IČO: 25435396, DIČ: CZ25435396
(dále jen "Prodávající’*)

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26. 2. 2019 kupní smlouvu ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 3. 2019 
(kupní smlouva).
Smluvní strany ke kupní smlouvě uzavírají dodatek níže uvedeného znění:

1) Smluvní strany konstatují, že kupující dosud nepředal prodávajícímu seznam lokalit pro umístění 
dilatometrů a náklonoměrů. Důvody jsou uvedeny v  příloze dodatku.

2) Prodávající prohlašuje, že byl a je připraven k instalaci zařízení v termínu stanoveném ve smlouvě, tj. do 
53 dnů od upřesnění lokalit ve smyslu čl. 7 kupní smlouvy. Prodávající bere na vědom í nesnáze kupujícího 
s výběrem lokalit a se získáním povolení s umístěním dilatometrů a náklonoměrů. Prodávající prohlašuje, že 
z toho nebude vyvozovat žádné smluvní důsledky, pokud nejpozději do 31.7.2019 mu kupující předá seznam 
všech lokalit včetně nezbytných úředních povolení s umístěním dilatometrů a náklonoměrů.

3) Smluvní strany sjednávají, že lhůta pro instalaci dilatometrů a náklonoměrů dle bodu 6.1. kupní smlouvy se 
mění na lhůtu 53 dnů od sdělení seznamu lokalit prodávajícímu ze strany kupujícího. Kupující seznam lokalit 
sdělí neprodleně poté, co získá pravomocné úřední povolení s umístěním dilatometrů a náklonoměrů.

4) Smluvní strany konstatují, že pokud úřední povolení k instalaci dilatometrů a náklonoměrů bude obsahovat 
zákaz pro provedení instalace v určitém ročním období, např. v době hnízdění ptáků, pak do lhůty pro 
instalaci se toto období nezapočítává.

5) Smluvní strany konstatují, že smluvní postavení kupujícího se tímto dodatkem nezhoršuje, že termín plnění 
ze strany prodávajícího je ve své podstatě zachován a tento dodatek nemůže mít vliv na účast jiných 
dodavatelů ve výběrovém řízení.

6) Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná.
7) Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb.
8) Smluvní strany stvrzují dodatek podpisem na důkaz souhlasu s celým jeho obsahem.

Dodatek č. 2 
ke kupní smlouvě číslo VZ/18/555

V Chomutově dne / .  C - .  2019 V Praze dne 2019

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

ředitel společnosti
prof. RNDr
děkan Pří y Karlovy

S T U IX  spol. % r j > .

Chomutov, 28. H|na 1081/19 
tó: 26435396, tel



Europáische Union. Europáischer 
Fonds fiir regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro

,  .  A h o h om ed e. H illu  Nj<hh.í(
regionální rozvoj. m i c n g v n .• 2 0 1 4  2 0 2 0

S N ^ C Z

100333189
Přeshranični e xpertní systém  

a systém  včasného varován í před geologickým i riziky 
v  Labském  pískovcovém  pohoří

GEORISKS

P řílo h a  č. 1 
D o d a tku  č. 2

Sm louvy o dodávce a instalaci náklonom ěrů a dilatom etrů pro projekt GEORISK - opakování"
číslo VZ/18/555

K u p u jíc í k o n sta tu je  a p ro d á v a jíc í b ere  na vě d o m í, že  k p lá n o v a n é m u  d atu  in sta la ce  nebyly 
ku p u jíc ím  s ko n e čn o u  p la tn o stí p o tvrze n y  p ů vo d n ě  v y b ra n é  lo kality:

č. 1 „H ře n sko  - vě ž u s iln ice" 5 0 .8 7 6 8 7 3 9 N , 1 4 .2 3 7 4 4 4 7 E
č. 2 „Sch m ilka" 5 0 .8 9 1 1 0 6 1 N , 1 4 .2 3 1 7 0 7 5 E
č. 3 „V e lký  p ra v č ick ý  ku že l"  5 0 .8 8 3 4 5 6 4 N , 1 4 .2 8 5 0 5 1 1 E
č. 5  „P ó tzsch a  (G a n sb rú ch e )"  5 0 .9 5 6 3 4 9 2 N , 1 4 .0 4 9 6 7 6 7 E
č. 6. „W e iss ig  (R a u e n ste in )"  5 0 .9 5 1 3 8 1 7 N , 1 4 .0 6 5 6 8 4 2 E

Nebyla vyd án a  p o v o le n í k in sta lac i p řístro jů  p ro  lo ka lity  č. 1, 3 z d ů vo d u  p ro b íh a jíc íh o  o b d o b í 
h n ízd ě n í p tactva .
V zh le d em  k n e zb ytn o sti in sta lo v a t z te c h n ick o -o rg a n iza č n ích  d ů vo d ů  m ě říc í p řístro je  
so ub ěžn ě  v  krátkém  ča so vé m  ú se ku , n e lze  je  in sta lo va t ani v  lo ka litá ch  2, 5  a 6.

Přestože  p ro d á va jíc í je  p řip ra ve n  re a lizo v a t in sta la c i p řístro jů , n e n í m u to  u m o žn ě n o  
z d ů vo d ů , které  n e b y ly  za v in ě n y  ku p u jíc ím , a le  p říč in o u  b y lo  je d n á n í tře t í stra n y, které  
nebylo  stran am i sm lo u v y  p ře d v íd án o .

V  Praze

Zástupce kupujícího pro věci technické:


